
EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND

REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

|řl
■ SK-CZ

14-20

IINITERREG V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Česká republika

*
*

*

SD l*ioiejM£oFOND MALÝCH PROJEKTŮ

S004P01KHPIK

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/20 1 2 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Název: Obce pro Baťův kanál

Sídlo: Masarykovo nám. 53/l, 695 Ol Hodonín

IČ: 75068478

Zastoupen: předsedou svazku

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen jako ,,objednatel“)

a

Název: nt-ARK Marketing a reklama s.r.o.

Sídlo: Železniční 4, 779 00 Olomouc

IČ: 27772594

DIČ: CZ27

Zastoupen: jednatel

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen jako „zhotovitel44)

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje provést dílo
specifikované v článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle článku IV.
této smlouvy za řádné a včasné provedení díla, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Předmětem smlouvy je provedení grafického zpracování a tisku společného
propagačního materiálu: Baťův kanál pohoda na vodě, kole i pěšky (průvodce
regionem) dle níže uvedené specifikace a rozsahu:

Formát: 230 x 165 mm (na šířku)
Blok: 24strany, tisk 4/4, l I5g KM

Obálka: 4strany, tisk 4/4, 250g KM

Vazba: VI

Barevnost: 4+4

Počet ks: 20.000 ks (z toho 1 7.000 ks česká verze, 3.000 ks slovenská verze)



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC
,SK-CZ
14-ao

INTERREG V-A

SLOVENSKA REPUBLIKA

CeskA republika

* * *

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

Objednatel dodá: finální textové podklady materiálu v české i slovenské jazykové verzi

včetně korektur slovenské verze, fotografie a hotové mapové podklady

Zhotovitel provede korektury v české jazykové verzi.

2. Společný propagační materiál je realizován v rámci přeshraničního projektu s názvem

„Okolo Baťova kanálu na kole i pěšky“ (kód projektu CZ/FMP/6c/04/044)
financovaného z Fondu malých projektů programu Interreg V-A Slovenská

republika - Česká republika 2014 - 2020.

3. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a

včas provedené a předané dílo sjednanou cenu.

III. DOBA PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

1 . Zhotovitel se zavazuje, že provede a dodá dílo specifikované v článku II. této smlouvy.

2. Termín dokončení díla a předání díla objednateli dle článku II: této smlouvy je

nejpozději do 28. 2. 2021.

3. Dílo bude realizováno dle specifikovaného harmonogramu:

Dodání základní struktury, fotografií a textu pro zlom v českém jazyce (dodá
objednatel): 23. 11. 2020

Hotový mapový podklad (dodá objednatel): do 30. 11. 2020

Zpracování titulní strany a 2 dvoustran pro schválení grafiky (zhotovitel): 30. 11. 2020

Zlom české mutace (zhotovitel): 7. 12. 2020

Připomínky a schválení (objednatel): 18. 12. 2020

Slovenská mutace (objednatel): do 4. 1. 2021

Zlom slovenské mutace (zhotovitel) do 11. 1 . 202 1 .

Jazykové korektury do 20. 1. 2021 (slovenština - objednatel, čeština - zhotovitel)
Zapracování korektur (zhotovitel): do 25. 1. 2021

Schválení do tisku (objednatel): do 2. 2. 2021

Expedice (zhotovitel): do 28. 2. 2021

4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 3 pracovní dny předem.

Obce pro Baťův kanál, Masarykovo nám.5. Místem předání díla je: kancelář DSO

115/27, 695 01 Hodonín

6. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude provedeno bez jakýchkoliv vad

a nedodělků.

7. O předání a převzetí díla sepíší objednatel a zhotovitel předávací protokol.



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC
■ 9K-CZ

14-20

* * *

INTERF5EG V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Česká republika
***

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

IV. CENA DÍLA

l. Cena za kompletní provedení díla dle článku II. (dále jen smluvní cena) je stanovena

dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH: 122.738 Kč
Cena celkem včetně DPH (21%): 148.513 Kč
(slovy: stočtyřicetosmtisícpětsettřináct korun českých)

Z toho cena za grafické zpracování propagačního materiálu (česká a slovenská verze)
činí: 23.000 Kč bez DPH, cena včetně DPH: 27.830 Kč

Z toho cena za tisk propagačního materiálu činí: 99.738 Kč bez DPH, cena včetně DPH:

120.683 Kč

2. Smluvní cena díla je cenou nevýše přípustnou a platí po celou dobu platnosti smlouvy.

3. Smluvní cenu díla lze překročit jen, pokud dojde ke změnám rozsahu díla dle článku II.

této smlouvy na základě požadavku objednatele v souladu s platnými právními
předpisy. Veškeré změny rozsahu díla proti zadávacím podmínkám včetně jejich
ocenění musí být před realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. Teprve po

uzavření dodatku smlouvy o dílo lze tyto práce realizovat.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1 . Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena na základě 2 faktur následovně:

1. faktura: grafické zpracování propagačního materiálu (česká a slovenská verze): cena

ve výši 23.000 Kč bez DPH, cena včetně DPH: 27.830 Kč

2. faktura: tisk propagačního materiálu: cena ve výši 99.738 Kč bez DPH, cena včetně

DPH: 120.683 Kč

2. Objednatel uhradí zhotoviteli smluvní cenu díla na základě faktury, kterou vystaví
zhotovitel do 14 dnů od předání a převzetí díla.

3. Platba bude provedena převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě a na

faktuře. Splatnost faktury ěiní 14 dní od zaslání faktury objednateli.

4. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude
obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury
objednateli.



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO R07VQ3A

SPQLOČNE BEZ HRANÍC
■ BK-CZ

14-ĚD

INTERREG V-A

SLOVENSKA REPUBLIKA

ČESKA REPUBLIKA
* * *

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

5. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny povinné náležitosti podle platných
předpisů. Daňový doklad musí dále obsahovat označení projektu: „Okolo Baťova
kanálu na kole ipěšky", kódprojektu: CZ/FMP/6c/04/044.

VI. VADY DÍLA, ZÁRUKY A REKLAMACE

1 . Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno dle podmínek této smlouvy.

2. Na dílo řádně předané podle této smlouvy poskytne zhotovitel záruku pod dobu 24

měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla.

3. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se

k provedení díla.

4. Objednatel oznámí zhotoviteli vady díla bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil
nebo při náležité pozornosti zjistit měl.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

1 . V případě prodlení s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn účtovat

objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady škody. Sjednané

sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně

v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Dojde - li k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele, bude zhotovitel

účtovat objednateli rozpracované práce ve výši odpovídající rozsahu sjednaných prací

ke dni odstoupení.

2. V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen uhradit objednateli případnou
škodu, která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND

REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC
■ 5K-CZ

14-20

INTERREC V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ČESKÁ REPUBLIKA

*
*

*

FOND MALÝCH PROJEKTŮ

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 . Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

2. Tuto smlouvu lez měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek

s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejněním v Registru

smluv.

5. Smluvní strany výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník a předpisy souvisejícími.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí,

což níže potvrzují svými podpisy.

Ji 11 UoV Hodoníně dne V Olomouci dne

předseda svazku

Obce pro Baťův kanál

jednatel

m-ARK Marketing a reklama s.r.o.



;X 'V. 's

n
'■

?. u*-*-

-3 ‘í

.

;

;


